第１１回国立大学法人奈良教育大学役員会議事要旨

１．日 時  平成２８年３月２４日（木）１３時３０分～１５時３０分

２．場 所  学長室

３．出席者  学長、教育担当理事、総務担当理事、渉外・連携担当理事

４．陪席者  会計担当監事、業務担当監事、企画担当副学長、研究担当副学長、国際交流・地域連携担

当副学長

５．議 題

 ◎審議事項

１ 労働契約法改正に係る学内関係規則の一部改正について（資料１）

２ 障害を理由とする差別の解消に関する法律等の施行に係る教職員対応要領等（案）について（資料２）

３ 国立大学法人奈良教育大学役員報酬規則の改正について（資料３）

４ 第３期中期計画について（資料４）

５ 平成２８年度計画について（資料５）

 ６ 平成２８年度予算（案）について（資料６）

 ７ 女性活躍推進法等に基づく行動計画の策定について（資料７）

◎報告事項

  １ 平成２８年度運営費交付金機能強化経費「機能強化促進分」における評価結果の公表について

（資料８）

  ２ 監事からの報告について（資料９）

３ 卒業式等の式次第について（資料なし）

４ 平成２８年度役員等の交替について（資料なし）

 ◎その他

６．議 事

◎審議事項

１ 労働契約法改正に係る学内関係規則の一部改正について

総務担当理事から、資料１に基づき説明があり、審議の結果、一部字句修正のうえ原案のとおり

了承された。

２ 障害を理由とする差別の解消に関する法律等の施行に係る教職員対応要領等（案）について

総務担当理事から、資料２に基づき説明があり、審議の結果、一部字句修正のうえ原案のとおり

了承された。

３ 国立大学法人奈良教育大学役員報酬規則の改正について

総務担当理事から、資料３に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

４ 第３期中期計画について

  企画担当副学長から、資料４に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

５ 平成２８年度計画について

  企画担当副学長から、資料５に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

 ６ 平成２８年度予算（案）について

総務担当理事から、資料６に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

 ７ 女性活躍推進法等に基づく行動計画の策定について

総務担当理事から、資料７に基づき説明があり、審議の結果、原案のとおり了承された。

◎報告事項

１ 平成２８年度運営費交付金機能強化経費「機能強化促進分」における評価結果の公表について

総務担当理事から、資料８に基づき報告があった。

 ２ 監事からの報告について

   会計担当監事から、資料９に基づき報告があった。

３ 卒業式等の式次第について

  学長から、卒業式等の式次第について報告があった。

４ 平成２８年度役員等の交替について

学長から、平成２８年度役員等の交替について報告があった。